



Zafer Çam
yazıyor....

HAYÂSIZLAR ONUR ARIYOR

LEZBİYENLER, gaylar, biseksüeller ve transseksüellerin topluluğu.

Dünyanın ve Türkiye'nin ne kadar ibneleri varsa bir araya gelmiş.

Müslüman mahallesinde onur yürüyüşü yapıyorlar.

Sizde onur varsa, niye onur yürüyüşü yapıyorsunuz.

Onursuzlar onur arar.

Demek ki sizde onur olmadığını sizde biliyorsunuz.

Onursuzca yürüyüş tertip etmek istiyorsunuz.

Bunun içinde güzelim caddeleri, sokakları kirletiyorsunuz.

Dikkat ediniz bu ibneler hangi iktidarın gölgesinde yürümek

İstiyorlar dersiniz.

Muhafazakâr, demokrat İslamcıların, hacıların, hocaların yönetiminde olan bir iktidarda.

Müslüman yöneticilerin iktidarında ibneler onur yürüyüşü yapıyor.

Diyecek bir şey yok.

İbneler peygamberlerinin sözünü dinlememişler ki bizim sözümüzü mü dinleyecekler, demiyorum ve yanlış olduklarını söylemenin bir görev olduğunu bilerek yazıyorum.

Benim görevim hak bildiğimi yazmak.

Uluslar arası bir proje olarak Müslüman topraklarında yaygınlaşması için ABD ve

topraklarında yaygınlaşması için ABD ve AB'nin destekleriyle ibneler kendilerini toplum gözünde meşrulaştırmaya çalışıyorlar.

Hedefleri ana doluya yayılmak güzel şehirlerimizi kirletmek.

Şehirlerimizde bunlardan yok mu diyenlerde olacak.

Elbette var yok diyemeyiz.

Hiç olmazsa yaptığının meşru olmadığını bildiğinde gizli yapıyorlar.

Toplum önünde alenen yapanlar sapıklıkta sınır tanımayanlardan meslek haline getirmişlerden bahsediyoruz.

Tarihte yaratılmışlığın dışında sapıklık yapan toplumlar helak olmuş.

Neden bugünkü toplumların da helaki bunlar gibi sapıklıkların yaptığıyla olmasın.

Kuran'ın örnek verdiği toplumlar bu tür eylemlerinden dolayı yok olmuşlar.

Kuran tarihte kavimlerin neden helak olduklarında bahseder.

Ticaretin de düzgün olmayanları yani Karunlaşanları helak ediyor.

Siyasetin de Firavun, Nemrut ve Ebü Lehep gibi zalimce davrananları helak ediyor.

Diri diri kız çocuklarını toprağa gömenleri, yetimin hakkını yiyenleri, mazlumu korumayanları, yeryüzünde fitne ve fesat yayanları.

Kendi elleriyle şekillendirdikleri taştan, tunçtan, altında yaptıkları tanrılara tapanları helak ediyor.

Gelecek toplumlara örnek olsun diye.

Allah'ın yasalarını kim çiğnerse, Sünnetullâh'a kim müdahale ederse, Allah'ın yasaklarına kim uymaz ise, sonu geçmiş kavimleri sonu gibi olur.

Kuran'da öğüt alanlara ne mutlu.

Müslüman ümmetin manevi değerlerini hiçe sayan ve Türkiye'de ahlaksızlığı sıradanlaştırmaya çalışan sapkınlar her yıl artıyor.

Ahlaksız topluluk LGBT topluluğu onur Yürüyüşü adı altında rezilliklerini bir kez daha polislerin güvenliği altında İstanbul sokaklarında gösterdi.

Unutmayınız ki, toplumu bozmaya çalışanlara, hayâsızlığı, ahlaksızlığı, sapıklığı yayanlara dur demeliyiz, yoksa bu hayâsızların yüzünde bizde helak olanlardan oluruz.